Конечни резултати 

од прв поправен колоквиум 

по предметот Претприемништво и мали бизниси
одржан на 30.05.2019
колоквиумот го положија

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	89/16
	41

	2
	
	101/16
	48

	3
	
	114/16
	41

	4
	
	91/16
	50

	5
	
	26/16
	41


Заклучно со реден број 5 (пет )
Прилеп,                                                                                                Предметен наставник

21.06.2019





Проф.д-р   Мирослав Гвероски
